PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
C E P 36570 — VIÇOSA — ESTADO OE MtNAS GERAlS

G A B I N E T E DO P R E F E I T O

LEI Nfl 709/90

Dá denominação a Posto de Saúde Municipal

-O povo do Município de Viçosa, por seus repre^

sentantes legais, aprovou e eu, em seu nome, sanciono e promulgo a

segu i nte Le i:

Art. |fl - Passa a denominar-se Joao da Costa

Dias o Posto de Saúde Municipal localizado no povoado Sao José 4p

Triunfo, neste Município.

Art. 2fi - Revogam-se as disposições em contrá

r i o-

Art. .3fl - Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publ icação..

Viçosa , 08 de maio de 1990.

>n io Chequ s

Pre fe i to Municipal

(A presente Lei é o r i g i n á r i a de p ro je to de autor ia dos Vereadorea

Joaé de Arimathéa e Euter Paniago, aprovado em r e u n i ã o da Camera

Municipal , do d i a 07/05/90. )

		2012-10-01T10:41:04-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:41:04-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.